
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ
Р І Ш Е Н Н Я

22.12.2021 м. Глухів №420

Про затвердження Переліку об’єктів 
комунальної власності Глухівської 
міської ради, що підлягають приватизації 
у 2022 році

Розглянувши подання начальника управління соціально-економічного 
розвитку міської ради Сухоручкіної Л.О. про затвердження Переліку об’єктів 
комунальної власності Глухівської міської ради, що підлягають приватизації у 
2022 році, відповідно до статті 12 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», керуючись статтею 25, пунктом ЗО частини 
першої статті 26, статтею 59 та частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Глухівської міської 
ради, що підлягають приватизації у 2022 році:

1) нежитлове приміщення загальною площею 37,4 кв.м., що знаходиться 
за адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Героїв Крут,3, спосіб 
приватизації -  продаж на аукціоні з умовами;

2) нежитлове приміщення загальною площею 115,4 кв.м., що знаходиться 
за адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Києво-Московська,8, спосіб 
приватизації -  продаж на аукціоні з умовами;

3) гараж загальною площею 162,2 кв.м., що знаходиться за адресою: 
41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Героїв Небесної Сотні, За, спосіб 
приватизації -  продаж на аукціоні з умовами;

4) адміністративна будівля загальною площею 204,8 кв.м., що 
знаходиться за адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Благодатна, 19, 
спосіб приватизації -  продаж на аукціоні з умовами;

5) житловий будинок загальною площею 25,3 кв.м., що знаходиться за 
адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Євгена Онацького,24, спосіб 
приватизації -  продаж на аукціоні з умовами;

6) водонапірна вежа з цегляною прибудовою загальною площею 3,8 кв.м., 
що знаходиться за адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Заміська,З, 
спосіб приватизації -  продаж на аукціоні з умовами;

7) нежитлова будівля загальною площею 109,9 кв.м., що знаходиться за 
адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Руднєва,7, спосіб приватизації -



продаж на аукціоні з умовами;
8) нежитлова будівля загальною площею 398,8 кв.м., що знаходиться за 

адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Благодатна,2, спосіб приватизації 
-  продаж на аукціоні з умовами;

9) нежитлові будівлі та споруди загальною площею 771,7 кв.м., що 
знаходиться за адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Путивльська,!5, 
спосіб приватизації -  продаж на аукціоні з умовами;

10) оздоровчий комплекс загальною площею 709,4 кв.м., що знаходиться 
за адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Індустріальна, 126, спосіб 
приватизації -  продаж на аукціоні з умовами;

2. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2022 року.
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Глухівської міської 

ради від 25.02.2021 №158 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної 
власності, які підлягають приватизації у 2021 році» зі змінами та 
доповненнями, внесеними до рішення Глухівської міської ради від 25.03.2021 
№183, від 15.04.2021 №209, від 28.04.2021 №228, від 07.07.2021 №273, від 
22.10.2021 №368, від 25.11.2021 №391.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на управління 
соціально-економічного розвитку Глухівської міської ради (начальник -  
Сухоручкіна Л.О.).

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 
ради Ткаченка О.О. та комісію з питань бюджету, фінансів, соціально-

Надія ВАЙЛО


